様式第８号（第９条関係）

年　　月　　日
　　　大船渡市長　　　　　様
住所（所在地）
氏名（名　称）
電話
漁業集落排水施設使用者異動届
　　漁業集落排水施設の使用者に異動があったので、大船渡市漁業集落排水施設設置管理に関する条例施行規則第９条の規定により、次のとおり届け出ます。
	排水設備所在地

	種別
	１ 排水設備　　　２ 除害施設

	異動年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	旧使用者の氏名又は名称

	[bookmark: _GoBack]確認番号
	大船渡市指令　第　　　　　号

	使用水道等
	１ 上水道（水栓番号　　）　２ 井戸水　３ 併用

	計量装置設置の状況
	１ 有（　　年　月　日設置）　２ 無

	摘要